АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022
с. Быстрый Исток

Об утверждении плана ведомственного
контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в подведомственных
учреждениях администрации
Быстроистокского района на 2023 год

На основании статьи 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,
закона Алтайского края от 05.03.2020 г. № 16-ЗС «Об осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Алтайском
крае», администрация Быстроистокского района,
постановляет:

1. Утвердить план ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права в подведомственных учреждениях администрации
Быстроистокского района Алтайского края на 2023 год согласно
Приложения.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Быстроистокского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы района по социально-экономическим вопросам
Наливкину М.В..

Первый заместитель главы
администрации района

н*1й и поста-К >
к новлений / 0

Ъ/

А.Г. Вавилов

Приложение № 1
к постановлению
Администрации

Быстроистокского района
Q^.ff 2022г. №7_2_/

План ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,

в подведомственных учреждениях администрации
Быстроистокского района Алтайского края

на 2023 год

№
п/п

Наименование
подведомственной
организации

Предмет
плановой
проверки

Форма плановой
проверки

Дата начала и
окончания
проверки

Наименование
уполномоченного
органа,
осуществляющего
проверку

1. Муниципальное
бюджетное
учреждение
культуры
«Многофункциона
льный культурный
центр»
Быстроистокского
района Алтайского
края

Соблюдение
трудового
законодательства
и иных
нормативных
правовых актов,
содержащих
нормы трудового
права

Документарная
проверка

22.05.2023
16.06.2023

Сектор по труду и
развитию туризма

2. Муниципальное
бюджетное
общеобразователь
ное учреждение
«Приобская
общеобразователь
ная средняя
(полная) школа»

Соблюдение
трудового
законодательства
и иных
нормативных
правовых актов,
содержащих
нормы трудового
права

Документарная
проверка

11.09.2023
08.10.2023

Сектор по труду и
развитию туризма